PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________

№ _____
ст-ца Новопокровская
О переименовании муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования
учреждения «Детско-юношеская спортивная школа»
станицы Новопокровской муниципального образования
Новопокровский район и утверждении
Устава учреждения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 апреля 2021 года            № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», администрация муниципального образования Новопокровский район   п о с т а н о в л я е т:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» станицы Новопокровской муниципального образования Новопокровский район в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Юность»   муниципального образования Новопокровский район.

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Юность»   муниципального образования Новопокровский район (приложение).

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Юность» муниципального образования Новопокровский район Ведерниковой О.В. зарегистрировать Устав учреждения в ИФНС России по Краснодарскому краю в установленный законом срок, изготовить новые печать и штамп.

4. Постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 22 июля 2015 года № 616 «О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы станицы Новопокровской муниципального образования Новопокровский район и утверждении Устава учреждения» признать утратившим силу.
5. Отделу информатизации администрации муниципального образования Новопокровский район (Гагуа В.Л.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Новопокровский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://amonr.ru).

6. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Новопокровский район (Красников Д.П.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новопокровский район Щербуху О.А.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее регистрации Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Юность»   муниципального образования Новопокровский район в ИФНС России по Краснодарскому краю.
Глава муниципального образования

Новопокровский район

           А.В. Свитенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Новопокровский район от ________________ № _________

«О переименовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования учреждения «Детско-юношеская
спортивная школа» станицы Новопокровской муниципального образования

Новопокровский район и утверждении Устава учреждения»
Проект подготовлен и внесен:

Исполняющий обязанности

начальника управления образования

администрации муниципального

образования Новопокровский район                                                 С.В. Соловьева

                                                             «____»__________ 2023
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Новопокровский район                                                                         Н.С. Уварова

                                                               «____»__________ 2023
Заместитель главы

муниципального образования

Новопокровский район                                                                           Н.Н. Тучкова

                                                               «____»__________ 2023
Управляющий делами
администрации муниципального
образования Новопокровский район                                                       О.Н. Педько
                                                               «____»__________ 2023
Заместитель главы

муниципального образования

Новопокровский район                                                                         О.А. Щербуха

                                                               «____»__________ 2023
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Новопокровский район от ________________ № _________

«О переименовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования учреждения «Детско-юношеская

спортивная школа» станицы Новопокровской муниципального образования

Новопокровский район и утверждении Устава учреждения»
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Новопокровский район

                          Р.А. Голубь

                                                            «____»__________ 2023
Начальник юридического отдела
администрации муниципального

образования Новопокровский район

     А.В. Герасименко

                                                    «____»__________ 2023